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اخبار 2

رئیس اتحادیه 
شیر و لبنیات: 
خبرهاحکایت 

از افزایش 
قیمت شیر به 
6 هزارو400 

تومان دارد اما این 
افزایش قیمت 

هنوز اعمال نشده 
است،در صورتی 
که برخی از دست 
فروشان در شهر 

شیر را با نرخ 7 
هزارتومان عرضه 

می کنند

رئیس اتحادیه 
گوشت و مواد 

پروتئینی :
گوشت قرمز از 
ابتدای سال به 

100 هزار تومان، 
105 و 120 هزار 
تومان رسید و هم  
اکنون به نرخ 115 
هزار تومان عرضه 

می شود

خراسان جنوبی 59 سال        
 پیش    

در روزنامه

اقدامات فرمانده هنگ تعلیماتی بیرجند
روزنامه خراسان در شماره 3737 به تاریخ 13 خرداد سال 1341در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: بدستور آقای سرهنگ پراگمی کانالهای سرپوشیده 
ای جهت فاضل آب حمام و آشپزخانه که قبلا تشکیل گندابی را میداد و بوی آن 
باعث مزاحمت ساکنین منازل نزدیک بوده و از لحاظ بهداشت نیز مضر تشخیص 
داده شد حفر گردید و همچنین سربازخانه قدیمی که فعلا قابل استفاده نبود و 
به صورت زننده ای درآمده بود خراب گردید. از طرفی چون خانواده سربازان 
در فضای باز از فرزندان خود دیدن میکردند و این موضوع چه در هوای تابستان 
و چه در ایام بارندگی های فصلی باعث ناراحتی ملاقات کنندگان بود لذا با 
ساختن یکدستگاه ساختمان آجری آبرومند بدون تحمیل بودجه و اعتبار که 
در حدود 200 هزار ریال غیر از قیمت زمین ارزش دارد اقدام گردید. فعلا 
بهداشت و امور داخلی هنگ کاملا رضایت بخش بوده و آسایش سربازان از هر 

لحاظ تامین شده است.

اخبار

چهار شــنبه | 23  تیر 1400 |  3 ذی الحجه   1442 | شــماره 3598  

سریال تلخ تغییر نرخ مایحتاج ضروری از ابتدای امسال 

افزایش قیمت، چند بار به جای یک بار
گروه خبر

 شیر، شکر، شوینده، روغن، مواد غذایی و پروتئینی، 
لبنیات و ... از ابتدای امسال چند بار دستخوش تغییر 

قیمت شده است.
 بر خلاف وعده های مطرح شده در پایان سال گذشته 
مبنی بر ثبات نرخ ها پس از انفجار قیمت ها در بازار، 
اما باز هم شاهد افزایش قیمت دوباره و چندباره برخی 

کالاهای ضروری هستیم.
 گشتی در بازار حکایت از افزایش قیمت چندباره اقلام 
ضروری مانند گوشت، مرغ، تخم مرغ، لبنیات، روغن، 
چای، شکر، شوینده و ... از ابتدای سال تاکنون دارد. 
به گفته یک فروشنده قیمت هر کیلو گوشت قرمز 
از ابتدای سال از 100 هزار تومان به 105، 110، 
120 هزار تومان رسیده است. همچنین  115 و 
قیمت هر کیلو گوشت مرغ از ابتدای سال چندین بار 
تغییر کرده و از 19 هزار و 500 تومان به 21 هزار و 
500، 30 هزار تومان و در نهایت به 24 هزار و 500 
شرایطی  چنین  نیز  مرغ  تخم  است.  رسیده  تومان 
داشته و قیمت های مختلف 15، 17، 17 هزار و 500 
را تجربه کرده است.   هم به    شکر، شوینده و حبوبات 
اشاره می کند و می گوید: از ابتدای سال شکر قیمت 
های  7 هزار و 500،  هشت هزار و 500، هشت هزار 
و 700 تومان را تجربه کرده و به صورت آزاد به نرخ 
های 15، 15 هزار و 500،  16 و 18 هزار تومان هم 
رسیده و در نهایت شکر یارانه ای روی نرخ 13 هزار 

تومان مانده است. 
اما قیمت هر کیلو شکر آزاد بسته بندی بین 16 تا 18 
هزار تومان متغیر است. همچنین قیمت هر بسته 5 
کیلویی قند هم از 35 هزار تومان به 50 هزار تومان با 
نرخ یارانه ای رسیده است اما به صورت آزاد  بین 70 

تا 85 هزار تومان هم عرضه می شود. 
به گفته فروشنده دیگری ، قیمت شوینده ها دوبار 
از ابتدای امسال   اما تولیدات برخی کارخانه ها 
چندین بار افزایش قیمت داشته است به عنوان مثال 
پودر لباس شویی برخی مارک ها از 6 هزار تومان به 
هشت هزار، 9 هزار و 500 و 12 هزار و 500 تومان 
رسیده است. مایع دست شویی و ظرف شویی هم 
طی مدت یاد شده قیمت های متفاوتی را تجربه کرده 
است و از 13 هزار تومان با نوسان های بسیار در رنج 
قیمت های 15 تا 19 هزار تومان درنهایت به 21 
هزار و 500 تومان رسیده است، یک نوع مایع ظرف 
شویی نیز از 39 هزار تومان به حدود 70 هزار تومان 
افزایش نرخ داشته است. دیگر فعال بازار هم می 

گوید: حبوبات نیز از ابتدای سال دو بار افزایش  جزئی 
داشته اما به سبب رکود و کاهش مصرف به تازگی 
کمی افت قیمت را تجربه کرده است. همچنین قیمت 
برخی لبنیات و مواد غذایی هم طی ماه های گذشته 
چندین بار افزایش قیمت را تجربه کرده است. پنیر از 
قیمت 9 هزار و 500 تومان به 12 و 14 هزار تومان 
رسیده و ماست و دیگر اقلام لبنی مانند کره و ... با 
افزایش قیمت چند باره و حتی با کاهش وزن همراه 

بوده است.
 رئیس اتحادیه شیر و لبیات نیز می گوید: شیر از 
ابتدای امسال به طور قانونی به نرخ پنج هزار و 800 
از  حکایت  اخبار  تازگی  به  و  شد  می  عرضه  تومان 
افزایش قیمت شیر و عرضه 6 هزار و 400 تومانی 
آن دارد که دامداران صنعتی این نرخ را با توجه به 
بالا رفتن هزینه های علوفه و ... کم می دانند. به 
گفته »رستمی« این افزایش قیمت هنوز اعمال نشده 
است و از هفته آینده نرخ نهایی اعلام و اجرا می شود. 
اما برخی دست فروشان در شهر شیر را به نرخ هفت 
هزار تومان هم عرضه می کنند. برای دیگر لبنیات 
هم در نرخ برخی اقلام و تولیدات تغییراتی وجود 

داشته است.
رئیس اتحادیه گوشت و مواد پروتئینی هم می گوید: 

گوشت قرمز از ابتدای سال به 100 هزار تومان، 105 
و 120 هزار تومان رسیده است و هم اکنون به نرخ 
115 هزار تومان عرضه می شود. به گفته »زجاجی« 
مرغ و تخم مرغ هم گاهی به سبب کمبود نوسان قیمت 
داشتند و اکنون مرغ به نرخ مصوب 24 هزار و 900 

تومان عرضه می شود. 
نیک افروز رئیس اتحادیه قند و شکر هم با اشاره به 
تغییر قیمت نرخ مصوب شکر تنظیم بازار از دو بار 
تنظیم  و  دولتی  های  سهمیه  برای  قیمت  افزایش 
بازار می گوید و می افزاید: هر کیلو شکر فله از هشت 
هزار و 700 تومان به 13 هزار تومان افزایش قیمت 

داشته است.
 »شریف« رئیس اتحادیه خواربار فروشان هم با اشاره 
به افزایش قیمت دوباره و چندباره اقلام ضروری، 
افزایش قیمت شوینده و برخی مواد غذایی مانند 
ماکارونی را به ترتیب  25 و 62 درصد اعلام می کند و 
می افزاید: روغن، قند، شکر و دیگر اقلام هم از ابتدای 
سال با چندین بار تغییر قیمت همراه بوده  و قیمت هر 
5 کیلویی قند آزاد به 85 هزار تومان رسیده است. 
بنا به اظهار »شریف« حبوبات از ابتدای سال چندان 
تغییری نداشته و هر کیلو حبوبات بین هزار تا پنج هزار 

تومان کاهش یافته است. 

گلایه از تاخیردر رسیدن اتوبوس ها به ایستگاه ها

انتظار کلافه کننده زیر تیغ آفتاب 

انصاری- کمبود اتوبوس در برخی از مسیرهای شهر بیرجند یکی از مهم ترین 
مشکلاتی است که شهروندان از آن گلایه دارند. به گفته آنان زمان رسیدن 
اتوبوس ها به ایستگاه در نقاطی چون مهرشهر،شعبانیه، پاسداران و ... در 

گرمای این روزها، کلافه کننده و آزار دهنده است. 
شهروندی می گوید: اتوبوس ها معمولا دیر به دیر می آیند و حتی گاهی فاصله 
رسیدن یک اتوبوس تا اتوبوس بعدی یک ساعت به طول می انجامد در حالی که 

مسافران در این هوای گرم با مشکلات زیادی مواجه می شوند.
یکی دیگر از شهروندان از نبود ایستگاه های مناسب انتقاد و اظهار می کند: نه 

تعداد اتوبوس ها کافی است و نه ایستگاه ها  شرایط مناسبی دارند.
به گفته وی در برخی مسیرها از جمله مهرشهر، در کنار کمبود سرویس، ازدحام 

مسافر در برخی از ساعات زیاد است.

اتوبوس بر اساس تقاضای سفر
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند می گوید: بر اساس 
تقاضای سفر به هر مسیر، اتوبوس تخصیص می یابد و هر دستگاه اتوبوسی 

که بخواهیم فعال کنیم در ماه 28 میلیون تومان برای شهرداری هزینه دارد.
»غلامپور« با اشاره به این که با افزایش 20 یا 30 درصدی مسافر در یک مسیر 
نمی توانیم اتوبوس جدیدی به آن اضافه و هزینه زیادی را به شهرداری تحمیل 
کنیم، می افزاید: اگر اتوبوس ها در ساعت مشخص شده در ایستگاه حاضر 

نشوند، مردم می توانند اعلام کنند تا پیگیر رفع مشکل شویم.
وی ادامه می دهد: به گفته مسئولان شهرداری برای افزایش تعداد اتوبوس های 
منطقه 9 دی مهرشهر بیرجند نیازمند افزایش سرانه استفاده از هر اتوبوس 

هستیم و باید در روز به بالای 300 مسافر برسد.
به گفته وی، باتوجه به این که دولت در 10 سال گذشته اتوبوسی را به ناوگان 
اتوبوسرانی اختصاص نداده     میانگین عمر اتوبوس ها بالاست، مردم حق دارند 
برای فرسودگی ناوگان اعتراض کنند، اما بضاعت در حدی است که اتوبوس ها 

به صورت چرخشی در مناطق شهر تقسیم شوند.

 نکوداشت دهه امامت و ولایت با 65 برنامه
65 عنوان برنامه همزمان با دهه امامت و ولایت در خراسان جنوبی توسط 

ادارات، نهادها ، مساجد و ... اجرا خواهد شد.
دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر در استان گفت: برنامه های این دهه در 
استان از روز عرفه شروع می شود که آذین بندی معابر عمومی، ادارات، منازل و 

مجتمع های مسکونی را شاهد خواهیم بود.
حجت الاسلام »عالی« با اشاره به این که دعای عرفه هم در مساجد، بقاع متبرکه 
و فضای روباز استان برگزار خواهد شد، افزود: در عید قربان برگزاری نماز عید 
به دلیل شیوع کرونا در برخی شهرستان ها اقامه خواهد شد و از عصر این روز 
حرکت کاروان های شادی از مسجد بقیع بیرجند شروع می شود و تا پایان این 

دهه ادامه دارد.
وی از برگزاری جشن های غدیر در میادین، پارک ها و فضاهای روباز و مساجد 
استان همزمان با شب عید خبر داد و گفت: روز عید غدیر هم اجتماع غدیریون 

برپا می شود.

هدف گذاری 6366 فرصت شغلی برای 
مددجویان

امسال شش هزار و 366  فرصت شغلی برای اشتغال مددجویان با 278 
میلیارد تومان اعتبار هدف گذاری شده است. معاون اشتغال وخودکفایی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان از ایجاد 196 فرصت شغلی در سه ماه 
امسال خبر داد و گفت: این تعداد فرصت شغلی با پرداخت دو میلیارد و 00 5 
میلیون تومان تسهیلات به 102 طرح خوداشتغالی و مشاغل خانگی در استان 
ایجاد شد. به گفته »نخعی« از این تعداد 59 طرح در روستا و تعداد 43 طرح در 

مناطق شهری اجرا شده است .

نماینده ولی فقیه: 

احزاب برای حل مشکلات، راهکار ارائه دهند
احزاب باید برای رفع مشکلات در حوزه های مختلف 

راهکارهای مناسب و اجرایی ارائه دهند.
نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در دیدار با 
تعدادی از مسئولان احزاب و فعالان سیاسی بیرجند 
با اشاره به این که یک مجموعه به نام حزب به طور 
مسلم متکی به اصول و پایه هایی است، گفت: شرط 

اولیه ورود به هر تشکیلاتی این است که بر خلاف 
فطرت، وجدان، عدالت ، عقل و منافع مردم نباشد 
چون ما انسان هستیم و داخل هر تشکیلاتی که می 
رویم باید بر مبنای اسلام باشد.به گفته حجت الاسلام 
والمسلمین »عبادی«؛ وقتی یک حزب بر اساس اصول 
سه گانه و عقل و فطرت و منافع مردم تشکیل شد باید 

بنشیند و برای حل مسائل و مشکلات مختلف مردم 
تلاش کند. وی خاطر نشان کرد: احزاب باید برای رفع 
مشکلات مختلف در حوزه های اجتماعی، سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و مسائل دیگر با هم بنشینند، فکر 
و از صاحب نظران نظرخواهی کنند و به راه حل برسند 

و آن را به مسئولان اجرایی ارائه دهند.

 قهرمانان تریال 
رقابت های تریال انتخابی استان در سه بخش 
بزرگ سالان، جوانان و نیمه حرفه ای با معرفی 

برترین ها پایان یافت.
 »علوی« رئیس هیئت دوچرخه سواری استان به 
خبرنگار ما گفت: در این رقابت ها 14 ورزشکار 
حضور داشتند که در رده بزرگ سالان به ترتیب 
رضا بیدختی، علی احترامی و ایمان کمالی راد 
و در بخش جوانان سجاد بیدختی، نیما جعفری 
و ابوالفضل دهقان پور و در بخش نیمه حرفه ای 
امیر ارسلان مشفقی، مهدی نصرآبادی و سهیل 
سورگی مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.

رویداد

گزارشی از دور همنشینی ها در مراکز تفریحی 

بی پروایی در  بوستان ها 

دو هفته از شیوع کرونای دلتا و اعلام هشدارها از سرعت انتقال آن در استان 
می گذرد. با تغییر رنگ کرونایی نهبندان به قرمز و افزایش تعداد نقاط نارنجی 
و همچنین افزایش تعداد تست های مثبت روزانه، ستاد مقابله با کرونای استان 
اول هفته جاری افزایش محدودیت های تردد و از جمله منع حضور شبانه در 
پارک ها را به تصویب رساند و حتی زمان ممنوعیت حضور شهروندان را از ساعت 
18 اعلام کرد اما حالا بعد از گذشت چند روز از این تصمیم ها، همچنان پارک 
ها در شمال و جنوب شهر شلوغ است. عقربه های ساعت از 21 گذشته است 
اما جمعیت جلوی سینمای چند بعدی پارک آزادگان این طرف و آن طرف می 
روند، چراغ های پارک روشن و ورود از هر طرف آزاد است و حتی نواری هم برای 
هشدار دور پارک کشیده نشده است. خانواده ها در گوشه و کنار پارک بساط 
پهن کرده اند و بچه ها مشغول بازی هستند. عده ای راه می روند، خوراکی می 
خورند و حرف می زنند برخی هم در جمع نشسته اند و از فضا لذت می برند در 
حالی که برخی ماسک به صورت ندارند.این صحنه در پارک توحید بیرجند هم 

بسیار دیده می شود. 
نشانی از هیچ نگهبانی و هشداری نیست. کوچک و بزرگ، زن و مرد به نحوی در 
پارک خود را مشغول کرده اند با ورزش، بازی، صرف شام، پیاده روی و استراحت 
روی چمن اما برخی همچنان ماسک به صورت ندارند. برخی تک خانواده و 
بعضی چند خانواده کنار هم به گپ و گفت نشسته و بچه ها هم از فضای بازی 
بی نصیب نمانده اند در حالی که برخی پدر و مادرها کنار هم در صف منتظرشان 
نشسته یا ایستاده اند. در فضای ورزشی هم وضعیت همین است. جوانان و 
نوجوانان والیبال بازی می کنند، برخی هم می دوند، بعضی ماسک ندارند و 
آن چه به چشم نمی آید رعایت فاصله اجتماعی یا استفاده از مواد ضدعفونی 
کننده برای دست هاست.بی خیالی مردم و پرسه کرونا در پارک و بوستان ها 
با وجود هشدارها همچنان ادامه دارد، ساعت از 22 گذشته است اما خانوادها 
و خودروهای زیادی کنار بولوار پیامبر اعظم)ص( و در ورودی بوستان تازه ساز 
کاجستان حضور دارند. مقابل ورودی پارک، خانواده های زیادی فرش پهن 
کرده اند و مشغول تفریح هستند، هر چه جلوتر می روی فاصله خانوادها و 
تعدادشان بیشتر می شود، این جا هم خیلی ها ماسک به صورت ندارند و سرگرم 
خود هستند بی آن که به پرسه کرونا توجه کنند. هشدارها انگار فقط برای جلسه 
هاست نه نظارتی، نه نگهبانی و نه هشداری. آن چه وجود دارد،  صمیمیت  زیاد 

بین خانواده های فراوانی است که هر جایی بساط پهن کرده اند. 

نشاط معنوی در بقاع متبرکه

طرح »نشاط معنوی« از 10 تیر تا نیمه مرداد با رعایت پروتکل های بهداشتی 
در بقاع متبرکه بیرجند و درمیان اجرا می شود. رئیس اداره اوقاف وامور خیریه 
بیرجند گفت: همزمان با اجرای این طرح، ویژه برنامه جشن ولایت علوی در اواخر 
تیر اجرا خواهد شد. به گفته حجت الاسلام »خدایی« طرح نشاط معنوی در امام 
زادگان باقریه )ع(، امامزاده زیدالدین ابراهیم موسی )ع(، امامزاده سید محمد 

یشد )ع( و امامزاده سیده زهرا )س( برگزار می شود.

استقرار بیمارستان  صحرایی کرونایی 
در نهبندان 

ظرفیت تکمیل 

بیمارستان صحرایی 70 تختخوابی در نهبندان 
از امروز برپا می شود.

فرماندار نهبندان از برپایی بیمارستان صحرایی 
70 تختخوابی ویژه بستری و درمان بیماران 
مربع  متر   400 و  هزار   2 وسعت  به  کرونایی 
خبرداد و گفت: این  بیمارستان با همراهی تیمی 
40 نفره در ضلع غربی و جنوبی بیمارستان شهید 
آتش دست  استقرار می یابد که  با راه اندازی آن 
70 تخت به تخت های بستری شهرستان اضافه 
می شود. به گفته »بیکی« در روزهای اخیر شمار 
بیمارانی که به بیمارستان برای بستری مراجعه 
می کنند افزایش یافته است تاجایی که 32 نفر 
بستری هستند و اکنون  بیمارستان نهبندان برای 

بیماران مبتلا به کرونا تخت خالی ندارد.

 بستنی فروش های
 گران فروش

بیشترین پرونده های گران فروشی در استان 
به بستنی فروشی ها اختصاص دارد. مدیرکل 
213 پرونده  تعزیرات حکومتی استان گفت: 
گران فروشی از ابتدای امسال تا 20 تیر در استان 
پرونده مختوم   187 تعداد  این  از  تشکیل که 

شده است.
به گفته »حسن پور« متهمان پرونده های گران 
فروشی در استان به پرداخت پنج میلیارد و 455 
میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم 

شدند.
وفروشندگان  ها  فروشی  بستنی  همچنین 
بیشترین  ترتیب  به  نباتی  روغن  و  پوشاک 
پرونده های گران فروشی در استان را امسال به 

خود اختصاص دادند.

رکود، تعطیلی 200 پوشاک فروشی بیرجند را رقم زد

پرو پوشاک در اتاق گرانی 

زهرا قربانی – افزایش هزینه های ضروری از قبیل 
خوراک و ... سبب شده است که این روزها تمایل 
برای خرید پوشاک کمتر باشد. با وجود این تقاضا 
هر چند کم است اما در این بازار وجود دارد و افرادی 
که از روی اجبار یا اختیار قصد خرید پوشاک حتی 
برای فرزندانشان را دارند از افزایش قیمت ها و 
کاهش کیفیت محصولات گلایه می کنند طوری که 
یکی از آن ها می گوید: قیمت ها سر به فلک کشیده 
اما کیفیت ها کاهش یافته است و نمی توان جنس 
با کیفیت و قیمت مناسب حتی برای استفاده یک 
ماه در بازار پیدا کرد. در عین حال رئیس اتحادیه 
فروشندگان پوشاک در بیرجند بر این عقیده است 
شده  سبب  پوشاک  صنعت  از  حمایت  ضعف  که 
است که وضعیت این بازار نابسامان باشد.به گفته 
»اسماعیلی« اگر صنعت نساجی داخلی و به دنبال 
آن تولیدکننده پوشاک و بعد هم فروشنده ها از سوی 
مسئولان حمایت می شدند و برنامه ریزی درستی 
برای حمایت از آن ها بود به طور حتم روزگار پوشاک 

چنین وضعیتی نداشت.

افزایش 30 درصدی نرخ ها
او با اشاره به این که قیمت پوشاک از ابتدای امسال 
30 درصد افزایش داشته است، ادامه داد: با این 
میزان هم نمی توان بازار را مدیریت کرد چرا که 
قیمت اجاره های املاک، هزینه آب و برق، حقوق 
کارگر و بیمه حداقل 40 تا 50 درصد بالا رفته است 
که در مجموع باید تولید کننده برای این که بتواند 
مشابه گذشته جنس با کیفیت ارائه کند 50 درصد 
افزایش قیمت داشته باشد در حالی که خریدار دیگر 

توان خرید ندارد. وی با بیان این که امسال فروش 
پوشاک به کمترین میزان خود رسیده است، افزود: 
با توجه به افزایش قیمت خوراکی ها، قدرت خرید 
مردم برای پوشاک کم شده و در اولویت چهار و پنج 
افراد قرار گرفته است.وی به این نکته هم اشاره کرد 
که باید توجه داشت که پوشاک قابل مرجوع شدن 
نیست، ضمن این که تولید و مصرف پوشاک مطابق 
با مد روز است و در بازه زمانی خاص مورد استفاده 
قرار می گیرد و چنان چه فروشندگان امکان فروش 
محصولات خود را نداشته باشند با چالش جدی رو 

به رو خواهند شد.

تعطیلی های مکرر 
او با اشاره به این که حدود 900 واحد فروش پوشاک 
در بیرجند داریم ،افزود: افزایش قیمت ها سبب 
شده است که در یک سال گذشته 200 واحد صنفی 
زیر مجموعه این اتحادیه تعطیل شوند یا تغییر شغل 
دهند و با توجه به شرایط امکان افزایش تعطیلی 
واحد های صنفی باز هم وجود دارد.وی در ادامه 
در خصوص فروش اینترنتی پوشاک در بیرجند نیز 
اظهار داشت: با فروش اینترنتی باتوجه به این که 
شرایط جامعه به این سمت پیش می رود، مخالفتی 
نداریم اما فقط باید از  اداره صنعت ، معدن و تجارت 
مجوز داشته باشند. با فروش های اینترنتی که به 
صورت خودجوش اقدام به این کار می کنند مخالف 
هستیم و شکایت های زیادی در این خصوص به 
اتحادیه داشته ایم اما با توجه به این که مجوز نداشته 
اند اتحادیه پاسخ گو نبوده است و باید از طریق 

مراجع قضایی پیگیری کنند.

81 سر پناه برای معلولان
حسین قربانی - 81 واحد مسکونی معلولان امروز 
در روسـتای نصرآباد خوسـف افتتاح می شـود. این 
واحدها در متراژ 60 تا 90 متر مربـع و با اعتبار یک 
میلیارد و 127 میلیون تومان احداث شـده اسـت.  
مدیر کل بهزیسـتی روز گذشـته در نشسـت خبری 
گفت: 42 هزار و562 نفر در اسـتان تحت پوشـش 
خدمـات ویـژه و خاص بهزیسـتی هسـتند کـه از این 
تعـداد 14 هـزار و 936 نفر مسـتمری بگیـر دایمی 
انـد و سـه هـزار و608 نفـر پشـت نوبـت قـرار دارنـد 
کـه بـا وجـود پیگیـری هـای انجـام شـده هنـوز ایـن 
مشـکل برطرف نشـده اسـت. به گفتـه »عرب نـژاد« 
83 درصـد از سـهمیه های اسـتخدامی بهزیسـتی 
استان در سال گذشته به شهرستان ها و نمایندگی 
های کمتر توسـعه یافته اسـتان اختصاص یافت. او 
بـا اشـاره بـه ایـن کـه سـال 99 خدمـات گیرنـدگان 
از اورژانـس اجتماعـی بـه حـدود 10 هـزار و 89 
نفر رسـید، گفـت: بیشـترین تمـاس هـا بـا اورژانس 
اجتماعـی در حـوزه کـودک آزاری و همسـر آزاری 
بـوده اسـت.به گفتـه وی سـال گذشـته 587 نفـر 
بـا پرداخـت بیـش از 31 میلیـارد تومـان تسـهیلات 
شـاغل شـدند و امسـال هم ایـن رقم بـه بیـش از 44 
میلیارد تومان رسـید که میزان تسـهیلات اشـتغال 
امسـال دو برابـر افزایـش یافتـه اسـت،البته تعهـد 
اشتغال امسال بهزیستی اسـتان 899 نفر و اعتبار 
اشـتغال 44 میلیـارد و 900 میلیون تومان اسـت.

مدیرکل بهزیستی همچنین از افتتاح  خانه کوچک 
پناهگاهـی معلـولان ذهنـی در شهرسـتان های 
فردوس و بشـرویه ، افتتاح خانه سـالمندان بشرویه 
و افزایش خدمات در سامانه الکترونیکی طلاق در 

هفته بهزیسـتی خبـر داد.

تولید 856 تن گوشت 
قرمز

امسـال 856 تـن گوشـت قرمـز در کشـتارگاه های 
دام اسـتان بـا نظـارت دام پزشـکی آمـاده عرضـه بـه 
بـازار شـد. مدیرکل دامپزشـکی اسـتان گفـت: این 
مقـدار گوشـت متعلـق بـه لاشـه 18 هـزار و 439 
رأس گوسـفند ، بـز، گاو، شـتر و شـترمرغ اسـت. بـه 
گفته»محمـد اصغـرزاده« خراسـان جنوبـی 11 
کشـتارگاه دام دارد و شهرسـتان های زیرکـوه و 

خوسـف در اسـتان بـدون کشـتارگاه هسـتند.


